Contrato nº 062/2025/SCCC/ALMT

Contratada: IP PRO TV TECNOLOGIAS LTDA

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços especializados de manutenções preventivas
em unidades móveis de produção tipo ENG para TV, para atender as demandas da ALMT.

Valor: R$ 35.800,00 (trinta e cinco mil e oitocentos reais).

Vigência: 13/11/2025 a 13/11/2026

Assinatura: Mesa Diretora – onde se lê 12/11/2025, leia-se 13/11/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 069/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que

[...]

Termo Aditivo ao Contrato nº 069/2023/SCCC/ALMT

Contratada: Sette Locação de Som, Luz e Palco Ltda

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da prestação de serviços de iluminação, painéis de
LED, sonorização e estruturas de praticáveis.

Valor: R$ 2.738.932,50 (dois milhões, setecentos e trinta e oito mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

Vigência: 30/11/2025 a 30/11/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 28/11/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 095/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que

[...]

planilhas de serviços e insumos, constantes na tabela Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção
Civil, doravante denominada TABELA SINAPI (sem desoneração) vigentes, estabelecida para o Estado de Mato Grosso,
para atender a ALMT, acrescido do BDI.

Vigência: 21/11/2025 a 21/11/2026

Valor: R$ 8.592.351,53 (oito milhões, quinhentos e noventa e dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e três
centavos).

Assinatura: Mesa Diretora – 21/11/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 049/2024/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 049/2024/SCCC/ALMT

Contratada: WDA TAXI AÉREO LTDA

Objeto: Prorrogação de prazo de vigência e execução do Contrato n° 049/2024/SCCC/ALMT

Valor: R$ 14.301.500,00 (quatorze milhões, trezentos e um mil e quinhentos reais)

Vigência: 11/12/2025 a 11/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 11/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr João